[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2018 года № 185

 р.п. Екатериновка
Об отмене постановления администрации Екатериновского муниципального района от 20.05.2009 г. № 356 «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Екатериновского района к совершению коррупционных правонарушений, организации проверки этих сведений и регистрации уведомлений»

На основании Устава Екатериновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Екатериновского муниципального района от 20.5.2009 г. 356 «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Екатериновского района к совершению коррупционных правонарушений, организации проверки этих сведений и регистрации уведомлений» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет»
Глава Екатериновского
муниципального района

              С.Б. Зязин